Oberhausen Nord - Tafertingen - Hirblingen - Batzenhofen -
AST 27 Edenbergen Rettenbergen (Jahresfahrplan ab 15.12.24) und zuriick

—_— [Montag - Freitag _ ____________________ HLHeE0
Linie AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Verkehrshinweis S bv300 S bv300 S bv300 S bv300 S bv300
4 Augsburg Hbf ab19.4219.4220.4220.4221.4221.4222.42 22.42 23.42 23.42 09.4510.4511.4512.4513.45 14.45 15.4516.45 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
4 Oberhausen, Nord P+R an20.0220.0221.0221.02 22.02 22.02 23.02 23.02 00.02 00.02 10.0411.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02
95 Augsburg Moritzplatz ab
95 Oberhausen, Nord P+R an
51 Gersthofen Kirchplatz ab
51 Oberhausen, Nord P+R an
Verkehrshinweis R R R R R 91R R R R R R R R R R R R R R 94R
Oberhausen, Nord P+R ab20.07 21.07 22.07 23.07 00.07 01.20 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.07 01.20
Tafertingen, Sud 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15 01.23 10.1511.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15 01.23
- Mitte 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15 01.23 10.1511.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15 01.23
- Nord 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15 01.23 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15 01.23
Hirblingen, Sud 20.15 2115 2215 23.15 00.15 01.23 20.1521.1522.15 23.15 00.15 01.23
- Mitte 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15 01.23 20.1521.15 22.15 23.15 00.15 01.23
- Nord 20.15 2115 2215 23.15 00.15 01.23 20.1521.1522.15 23.15 00.15 01.23
Batzenhofen, Mitte 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
Edenbergen Mitte 20.17 2117 2217 2317 00.17 01.25 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
- Wes 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
Rettenbergen Adlerweg 20.17 2117 2217 2317 00.17 01.25 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25

- Ost 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
- Mitte 20.17 2117 2217 2317 00.17 01.25 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
- West 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25 20.17 2117 22.17 23.17 00.17 01.25

— Sonn- und Feiertag
Linie AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Verkehrshinweis A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13 A13
4 Augsburg Hbf ab09.4209.4510.4210.4511.4211.4512.4212.4513.42 13.45 14.42 14.45 15.42 15.45 16.42 16.45 17.42 17.45 18.42 18.45 19.42 20.42 21.42 22.42 23.42
4 Oberhausen, Nord P+R an10.0210.04 11.02 11.04 12.02 12.04 13.02 13.04 14.02 14.04 15.02 15.04 16.02 16.04 17.02 17.04 18.02 18.04 19.02 19.04 20.02 21.02 22.02 23.02 00.02
51 Gersthofen Kirchplatz ab
51 Oberhausen, Nord P+R an
95 Augsburg, Konigsplatz ab
95 Oberhausen, Nord P+R an
Verkehrshinweis R R R R R R R R R R R R R R R R
Oberhausen, Nord P+R ab10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07 23.07 00.07 01.20
Tafertingen, Stud 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15 01.23
- Mitte 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.1521.15 22.15 23.15 00.15 01.23
- Nord 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15 01.23
Hirblingen, Sud 18.15 19.15 20.1521.15 22.15 23.15 00.15 01.23

- Mitte 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15 23.15 00.15 01.23
- Nord 18.15 19.15 20.1521.1522.15 23.15 00.15 01.23
Batzenhofen, Mitte 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
Edenbergen, Mitte 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
- West 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
Rettenbergen, Adlerweg 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
- Ost 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
- Mitte 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.17 00.17 01.25
- West 18.17 19.17 20.17 2117 22.17 23.17 00.17 01.25
Verkehrshinweis:91 nur in den Nachten von Freitag auf Samstag S nur an Schultagen

94 nur in den Nachten von Samstag auf Sonntag; nicht Heiligabend; auch Silvester A13 nur 1.11.
bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4., 10.6. bis R Fahrt 45 Min. vorher anmelden, Tel 0821/350 25 oder 363 33
20.6., 1.8. bis 15.9., 311 bis 7.11., 1911 22.12. b|53012

€ Gegenrichtung [Montag - Freitag  FFIINEN Sonn- und Feierta
Linie AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST AST
Verkehrshinweis R R R R R R R
Rettenbergen, West 20.54 21.54 19 54 20 54
- Mitte 20.54 21.54 19.54 20.54
- Ost 20.54 21.54 19.54 20.54
- Adlerweg 20.54 21.54 19.54 20.54
Edenbergen, West 20.54 21.54 19.54 20.54
- Mitte 20.54 21.54 19.54 20.54
Batzenhofen, Mitte 20.54 21.54 19.54 20.54
Hirblingen, Nord 20.56 21.56 19.56 20.56
- Mitte 20.56 21.56 19.56 20.56
- Sud 20.56 21.56 19.56 20.56
Tafertingen, Nord 20.56 21.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 19.56 20.56|08.56 09.56 10.56 11.56 12.56
- Mitte 20.56 21.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 19.56 20.56/08.56 09.56 10.56 11.56 12.56
- Sud 20.56 21.56 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 19.56 20.56/08.56 09.56 10.56 11.56 12.56
Oberhausen, Nord P+R an21.04 22.04 09.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 20.04 21.04/09.04 10.04 11.04 12.04 13.04
51 Oberhausen, Nord P+R ab
51 Gersthofen Rathausplatz an

S bv300 S bv300 A13 A13 A13 A13 A13

4 Oberhausen, Nord P+R ab21.1021.1022.1022.10 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 20.10 21.10/09.10 09.07 10.10 10.07 11.10 11.07 12.10 12.07 13.10 13.07
4 Augsburg Hbf an21.27 21.27 22.27 22.27 09.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 20.27 21.27/09.27 09.25 10.27 10.25 11.27 11.25 12.27 12.25 13.27 13.25

= Gegenrichtung Sonn- und Feiertag
Linie AST AST AST AST AST AST AST AST
Verkehrshinweis R R R R R R R R
Rettenbergen, West 17.54 18.54 19.54 20.54
- Mitte 17.54 18.54 19.54 20.54
- Ost 17.54 18.54 19.54 20.54
- Adlerweg 17.54 18.54 19.54 20.54
Edenbergen, West 17.54 18.54 19.54 20.54
- Mitte 17.54 18.54 19.54 20.54
Batzenhofen, Mitte 17.54 18.54 19.54 20.54
Hirblingen, Nord 17.56 18.56 19.56 20.56
- Mitte 17.56 18.56 19.56 20.56
- Sud 17.56 18.56 19.56 20.56
Tafertingen, Nord 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
- Mitte 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
- Sud 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
Oberhausen, Nord P+R an14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04
51 Oberhausen, Nord P+R ab
51 Gersthofen Rathausplatz an

A13 A13 A13

4 Oberhausen, Nord P+R ab14.1014.07 15.10 15.07 16.10 16.07 17.10 17.07 18.10 18.07 19.1020.10 21.10
4 Augsburg Hbf an14.27 14.2515.27 15.25 16.27 16.25 17.27 17.25 18.27 18.25 19.27 20.27 21.27

Verkehrshinweis:bv300 nur 23.12.24 bis 3.1.25, 3.3. bis 7.3., 14.4. bis 25.4.,10.6.bis S  nur an Schultagen R Fahrt 45 Min. vorher anmelden, Tel 0821/350 25 oder 363 33
20.6., 1.8. bis 15.9., 3.11. bis 7.11., 19.11,, 22.12. bis 30.12.  A13 nur 1.11.

Seite 2 AVVBuch h 18.11.2024 09:47:33
| inier 53-27-P-1



	2: 53-27-P-j25-1-H/R
	Linie AST 27
	Oberhausen Nord - Täfertingen - Hirblingen - Batzenhofen - Edenbergen - Rettenbergen (Jahresfahrplan ab 15.12.24)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Rettenbergen - Edenbergen - Batzenhofen - Hirblingen - Täfertingen - Oberhausen Nord (Jahresfahrplan ab 15.12.24)
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



